Secunda

vidit locū sūmū. s. empireū. descendēs ad imū. s. caliginosū aerē vel infernū. ita q̄ lapsus in culpā fuit p̄ libez arbitriū. lapsus vō in penā p̄ dīmū iudiciū. et qz imutabilē habebat intellectū p̄ electio nem. id statī obstinatē ē in malo et p̄ hoc exēcatē a vero. et deordinatus est in opatione. et īfirmatē īv̄tute. ideo volūtas ei? impia et auersa a deo. conuersa ē ad hois odiū et inuidiā. et p̄spicacitas rationis. a vero lumine execata. conuersa est ad deceptioñes p̄ dīnationes et cautelas et officiositas ī mīstrando. a vero mīsterio amota conuersa est ad tēptamēta. et v̄ tuo sitas īmutata et coartata q̄tū permittit. cōvertit ad miracula facienda p̄ trāsimutacōnes repētinās q̄s facit cīr corporeas creaturas. Et quia hec oīa fuerūt deordinata p̄ voluntatē dep̄uatā. p̄ supbia ideo hec oīa cōvertit ad fomentū sive supbie q̄rens ab oīb? colī. et honorari vel adorari ad modū dei hinc est q̄ oīa male agit qd tamē iusto iudicio deus p̄mittit ad vīndictā malefactoz laudē vō bono rū. sic apparebit p̄ finale iudiciū.

Capitulū. viij.

De affirmatione bonoz angeloz
O affirmatione vō bonoz angeloz tenēdū est q̄ si cūt angeli a deo auerſi. statim sūt obstinati p̄ īpenitētā. sic ad deū cōuersi statī fuerūt confirmati p̄ grām et gloriā ī voluntate p̄fecte illuminati ī rōne sm

pars

cognitionē matutinā et respētīnā p̄fecte fortificati ī v̄tute. sive motua sive opatiua. p̄fecte ordinati ī opatione sive ḍēplatiua. sive mīstratiua. et h̄ sm triplicē iherar chia. s. supremā. mediā. et infimā. Ad sup̄mā aut̄ spectant throni. cherubim. et seraphim. Ad mediā aut̄ dīnacōes. v̄ntes. ptates. Ad infimā vero p̄ncipatē. archāgeli. angeli. ex qb? p̄fimi sūt ī mīsteriū missi ad custodiā hōim deputati qb? mīstrat̄. purgādo. illuīando et pficiēdo sm īperiū volūtatis dei. Rō aut̄ ad intellectū p̄dictoz h̄ est. qz cīr āgeli p̄pē exp̄ssā similitudinē p̄pinq̄tate ad p̄mū et sūmū p̄n^m hēant intellectū deiformē et īmutabilē. p̄ cōsensū ex libertate arbitrij dīna supueniēte grā ad sūmū bonū cōuerſi cū totaſe ī deū tenderēt p̄ gloriā fuerūt cōfirmati pariter et perfecti. id oī q̄tū ad voluntatē fuerūt stabiles et felices. q̄tū ad rationē perspicaces. ita vt nō tantū īgnoscēt res in p̄prio ḡne sed etiā ī ipsa arte. ac per h̄ nō tm̄ habēt cognitionē respētīnā. h̄ etiā matutinā. vel etiā dīnā p̄pter illius lucis plenitudinē. et oīmodā puritatē resp̄ciū cui? oīs creatura merito p̄t dici tenebra. Qūtū at̄ ad v̄tuositatē p̄fē fortificati sive ī ipando. sive ī ezequēdo. sive ī ḍēplādo. l̄ assūpto corpore v̄l etiā nō assūpto. Qūtū vō ad operacōne p̄fectissiē ordinati. vt iam nō possint deordinari nec ascēdendo ad cōtemplationē